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STØJ 

Lejer er forpligtet til at sikre og er således ansvarlig for, at støjgener for Bridgehusets naboer bliver så små som muligt, herunder: 

 at placere musikanlæg og livemusik i det store rum  

 at afspilning af musik dæmpes til et rimeligt niveau 

 at sikre at der ikke afspilles høj musik efter kl. 01:00 

 at holde branddør i det store rum og vinduerne til samme side lukket, når der afspilles musik 

 at flasker og glad ikke hældes i containeren bag huset efter kl. 20:00. 

 

NØDUDGANGE 

Efter pålæg fra Beredskabsstyrelsen skal nødudgangene friholdes for borde, instrumenter o.l.  

 

Alarmanlægget slås til og fra sammen med den øverste lås i hovedindgangsdøren. Lås derfor aldrig den øverste lås, når der er folk i huset. 

 

BORDOPSTILLING 

Se opstillings skitse der hænger inden for døren i hvert rum. Meldebokse, der er taget af, skal sættes på de i hvert rum beregnede hylder og kan blive 

liggende.  Stativer til bordnumre ophænges i depotet og må gerne blive hængende.  

 

KØKKEN & SERVICE 

Køkkenet SKAL rengøres efter brug – husk ovne. Skær ikke direkte på køkkenbordene. Brug altid skærebræt 

 

Efter brug skal alt service stilles tilbage på de pladser, hvorfra det er hentet og i de rigtige kasser med det rigtige antal. Rød‐ og hvidvinsglas må ikke 

blandes. Intet service må efterlades i opvaskemaskinen. 

 

Lysestager må ikke sættes i opvaskemaskinen, men skal rengøres og stilles på plads. 

 

Termokander skal tømmes, skylles og aftørres. 

 

AFFALD 

I flaskecontaineren bagved huset må kun kommes vin‐ og spiritusflasker. Ikke glasskår og ikke engangsflasker! Glasskår skal kommes i den dertil 

beregnede spand. (lille blikspand ved siden af affaldsspanden i køkkenet) ‐ endelig ikke i affaldssækken eller gulvspandene, da rengøringsdamen så kan 

skære sig. 

 

I den store container, der kun er til brændbart affald, må ikke kommes glas og metal. Papkasser og anden emballage skal trykkes flade inden 

anbringelse i den store container.  Dåser skal lejer selv sørge for at fjerne. 

 

Den lille container er kommunens almindelige og anvendes fortrinsvis til let fordærvelige madrester. 

 

RENGØRING 

Lokalerne skal afleveres i stand som det var ved overdragelse. Som minimum skal 

 alle borde aftørres 

 alle gulve fejres evt. vaskes 

 køkken skal rengøres inkl. anvendt køkkenudstyr, ovne mv. 

 

RYGNING 

Det er ikke tilladt at ryge i Bridgehuset. Al rygning skal ske udendørs. Der henvises til rygeskurret bag Bridgehuset. 

 

INDEN BRIDGEHUSET FORLADES 

Lejer er ansvarlig for: 

 at lokalerne er rengjort jf. nærværende aftale 

 at lokalerne er ryddet og borde og stole sat på plads jf. skitser 

 at alle vinduer er lukket 

 at lys og ventilationsanlæg er slukket 

 at nøglen til lægges i postkassen uden for 

 

 
Lejer er forpligtet til at holde Bridgehuset skadesløs for udgifter til ekstraordinær rengøring, til oprydning og genplacering af borde o.l. i lokalerne, 

samt eventuel indsamling af affald udenfor. Lejer skal selv registrere og meddele ituslået service og andre skader, hvorefter der vil ske opkrævning 

og afregning herfor. 

 

Det påhviler lejeren at overholde den til hver tid gældende lovgivning samt myndighedernes retningslinjer om fx corona. 

 

 

 


